il . =B
ﬁlcn asr ores

ols 2020

MUNICIPIO DE:- NICOLAS FLORES, HGO.

EJERCICIO FISCAL: 2019

Hoja 1

MIACP-01

CEDULA ANALITICA DE: RELACION DE CUENTAS BANCARIAS PRESENTADAS EN LA CUENTA PUBLICA

'CLAVE DE LA CUENTA
 CONTABLE

1112- 01 01-03
1112- 01 -01-07
111_2 01-01-09
1112 01 01 11
1112- 01 01 15

1112-01- 01 18
111_2 02 O‘! 02
1 12 {}2 01 -03
1112 02- 01 -07
11 1 2-02—01 -09
1112 02-01-10
1'112 02 01-11
1112-{)2—01-12
1 1 12705-[}1 -16
111_2702-01-17
11-‘-1 }2702;b1—18
11‘;2—03—01-03
1112-03-01-04
1-1 1;—03-01 -05
1;112-03-0‘-1706
111 2-0-3-01ﬁ09
1112-03-01-10
1112-03-01-11
1112—03-61-14
1112-03-01-15

' FONDO, PROGRAMA O CONVENIO

FUPI 2013
FAISM 2014

FOFIN 2011
FOFIM 2014
FFM 2014

CONTINGUENSIAS ECONOMJCAS 2014

FGP 2015

FFM 2015

ISAN 2015

FAISM 2015
FORTAMUN 2015
FOFYR 2015

INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015

FOPADE 2015
PDZP 2015
REPO AGUA 2015

FFM 2016

IEPS TABACOS 2016

IEPS GASOLINA DIESEL 2016
FOCOM DE ISAN 2016

.FAISM 2016

‘F-O.-RTAM UN 2016

.FC-)FY#{ 2016

.PROGRAMA BRIGADA RURAL 2016

FFIEM 2016

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

DATOS DE LA CUENTA BANCARIA

INSTITUCION BANCARIA

BBVA BANCOMER,

BBVA BANCOMER‘

BBVA BANCOME R‘

BBVA EANCOMER.
BBVA BANCOMER,
BBVA BANCOMER,
BBVA BANCOMER,
BBVA BANC-O-I;AER
BBVA BANCOMER,

BBVA BANCOMER,

BBVA BANCOMER‘

BBVA EANCOMER‘,
BBVA BANCOMER‘
BBVA EANCOMER,
BBVA BANCOMER‘
BBVA BANCOMER,
BBVA BANCOMER,
B-BVA BANCOMER,
BBVA BANCOMER,
BBVA BANCOMER,
BBVA BANCOMER,
BéVA BANCOMER,
BBVA BANCOMER,

BBVA BANCOMER,

OFNA

OFNA.

OFNA

OFNA

OFNA.

OFNA.

OFNA

OFNA,

OFNA.

OFNA.

OFNA.

OFNA.

OFNA,

OFNA.

OFNA.

OFNA.

OFNA.

OFNA.

OFNA.

OFNA.

OFNA

OFNA.

OFNA.

OFNA.

BBVA BANCOMER, OFNA. 7694 BANCA DE GOBIERNQ HIDALGO

7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO

7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO

7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO

7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGd
7694 BANCA DE GOBFEI;“NO HIDALGOC
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO

7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO

7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO

7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNQ HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNQ HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO

7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO

NUMERO DE

CUENTA
0192268590

0194844521

01 905941 05

0194845390
0195315174
0196371728
0198029350
0198030936
0198034427
0198033919
0198034184
0198034222
0198682912
01997513é4
0199694870
0103446956
0103465691
0103469093
0103470660
0103453375
0103471276
0103471586
0103472132
0105223148

0106377904

_ TIPO DE CUENTA

PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PRODUCHVA
PRCDUCHVA
PRODUCTIVA
PRObUCﬂVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PRbDUCﬂVA
éRODUCﬂVA
PhODUCﬂVA
bﬁODUCﬂVA
PRODUCTIVA
bRODUCﬂVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
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CLAVE DE LA CUENTA
CONTABLE

1112-03-01-16
1112-03-01-17
11 ?2-03-61 --1 8
1112-04-01-01
g5 12-04-01-6é
1112-04-01-03
1112-04-01-04
1112-04-01-05
1112-04-01-06
11 12.—04-01 -0777
11 12A-04~01-08
.1 1 12704-0717-09
1112-04-01-10
;1-1 12-047017-1 3
1112-04-01-19
- 1.‘-112704-01-20
1112-04-01-21
1112-04-01-22
1112-05-01-01
1112-05-01-02
1112-05-01-03
1112-05-01-04
1 12-05-01-05
1112-05-01-06

1112-05-01-07

' FONDO, PROGRAMA O CONVENIO

3X1 MIGRANTES EL DOTHU
‘3X% MiéRANTES ZOYATAL
73)(1 MIGRANTES LAS P-IL.*-\S
"éEPOZMT o
FGP 2017

VFFM 2017

7IEPS TABACOS 201 7" .
IEPS GASOLINAS 2017
VISAN 2017

lFOFYR 2017

‘CISAN 2017

FAISM 2017 .
FORTAMUN 2017
.PDRém%

‘ISR 2017

PFTPG 2017

lFOFIN 2017”

FOCOM 2017

REPQO 2018

lFGF’ 2018

FFM 2018
IEPSTABACOSZO18
IEPS GASOLINAS 2018
VISAN 2018

FOFYR 2018
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EJERCICIO FISCAL: 2019

CEDULA ANALITICA DE: RELACION DE CUENTAS BANCARIAS PRESENTADAS EN LA CUENTA PUBLICA
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

DATOS DE LA CUENTA BANCARIA

INSTITUCION BANCARIA

BBVA BANCOMER, OFNA. 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO

BBVA BANCOMER,
BEVA BANCOMER,
BBVA BANCOMER,
BBVA BANCOMER.‘
BBVA BANCdMER,
BEVA BANCOMER,
BBVA BANCOMER,
BBVA BANCOMER,
BBVA BANCOMER,
BBVA BANCOMER,
EEVA Bﬁ-\i\lCOMER‘
BB;IA-E-ANCOMER,
BBVA BANCOMER,
BBVA BANCOMER,
BBVA EANCO.MER,
BBVA BA-NCOMER,
I;BVA BANCOMER,
BBVA BANCOMER.
I%éVA BANCOMER,
BBEVA BANCOMER,
BBVA BANCOMER,
BBVA BANCOMER,
BBVA BANCOMER,

BBVA BANCOMER,

OFNA
.OF-NA.
OFNA.
ornA

OFNA.

OFNA

OFNA.

OFNA.

OFNA

OFNA.

oFna.
OFNA,
OFNA.
OFNA.
OFJ’V\IA‘
QFNA.
OFNA.
OFNA.
OFNA.
OFNA.
OFNA.
OFNA.

OFNA.

OFNA

. 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
76394 BAN'.;JA DE GOBIERNQ HIDALGO
7684 E/-\rNrCA DE GOBIERNQ HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HJDALéO
7694 BADJCA DE GOBIERNO HIDALC;C-)
7684 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNOQ HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNQO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO H!DALGb
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNC HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO
7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO

. 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO

" NUMERO DE

~ CUENTA
0106366279

0106365973
016&366457
01d9964746
d109é64002
0109963928
0109964584
0109964495
0109964657
0109964169
0109964088
0109963766
0109964304
0110538442
0110705136
0110473405
0111110233
0111259474
0111253557
0111251325
0111251279
0111252925
0111253530
0111253352
0111251406
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TIPO DE CUENTA

PRODUCTIVA
PRODUCﬂVA
bRODUCﬂVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
ERODUCﬂVA
PRODUCﬁVA
PRODUCTIVA
PRODUCTNﬂ
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PéODUCTNﬂ
PRODUCTIVA
PRODUCﬂVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
PRODUCTIVA
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DA_TOS DE LA CUEN;I-'A BANCARIA

FORTAMUN 2019

CLAVE DE LA CUENTA NUMERO DE
CONTABLE FONDO, PROGRAMA O CONVENIO INSTITUCION BANCARIA CUENTA . TIPO DE CUENTA
1112-05-01-08 .CISAN 2701 8 BBVA BANCOMER, OFNA. 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO 0111251074 PRODUCTIVA
11 1_2-;05-(511—09 FAISM 2018 BBVA BA-NCOMER. OFNA. 7694 EANéA DE GbBIERNo HIDAL.GIO 01 1 1251163 PRODUCTIVA .
{1 ﬁ2-05-01_1 0 FOi?}AM UN 2018 BBVA B.ANCOMER: OFNA. 7694“BA-NCA Dé GOBIERNO HJE;ALGO -0.1 1 1251481 PRODUCTI\;’;\
1 112:05-01—1 1 ISé 2018 - BBVA BANC(V)MJ;R‘ OFNA. 7694 BA]\ICA DE GOBIERNO HIDALGO 0111253441 PEODUCTIVA
111 2ﬁ05-071—12 FOCOM 2018 - BBVA éANCOMER. OFNA. 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO Oﬁ 1 1346709 PRODUCTIVA
1.1 1 2-05-01 -13 RE%ENC!ONI-ES 1% MPAL. SUP. OéRA BBVA BANCOMER, OFNA. 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO 61 1{ 4% 0849 PRODUCTI-VA
_11 12-05-&1-14 3X1 2018 (TEXCADHO) . BBVA BANCOMER, OFNA, 7694 éANCA DE GOBJERNd HlDALGd 0111734245 PRODUCTIVA
1112-05-01-15 l3X1 2018 (SANTOS béMINGO) BBVA BANCOMER, OFNA. 7694 B-ANCA DE GOBIERNO HIDALGO 0111734318 PRODUCTIVA
1112—65-01-17 ‘PDR 2018 (LA CIENEGA) BBVA BANCOMER, OFNA 7554. BANCA DE GOBIERNO HIDALGO 0111688707 PRODUCTIVA
1112-05-01-18 VPDR 20-1 8 tTAXHAY) élIEVA BANCOMER, OFNA. 7684 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO 0111858513 PRODUCTIVA
1112-05-01-19 VFOFIN 1] 201 8 7 BBVA BANCOMER, OFNA. 7594 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO 0112070685 PRODUC;I'IVA
11 12_05-01-2-0“ ' 'FoFm |||“201 8 BBYA BANCOMER, OFNA. 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO b1 12269740 PRODUCTIVA
11 12—05—01-.‘-2-1 FAFEF 2(-).18 BBVA BANCOMER, OFI-\IJ.A. 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO 0112383020 PRODUCTIVA
171 12-06—01- REPO 2019 BBVA BANCOMER, OFN.A 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO d1 12634848 PRODUCTIVA
1112-06-02 FGP 2019 BBVA EANCOMER, OFNA. .76‘_'-)4 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO '01712634791 PRODUCTIVA
_ 1'1 12-06-03 ‘FFM 2019 BBVA BANCOMER, OFNA, 76-94 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO ‘0112635178 PRODUCTIVA
171 12-06-04 IEPS TABACOS 2019 BBVA BANCOMER, OFNA. 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO ‘0112635151 PRODUCTIVA
1112-06-05 VIEPS GASOLINAS 2019 BBVA BANCOMER, OFNA. 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO ‘0112635097 PRODUCTIVA
1112-06-06 FOFYR 2019 - BBVA BANCOMER, OFNA. 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO ‘0112634899 PRODUCTIVA
11 12—06-07 .ISAN 20179 BBVA BANCOMER, OFNA. 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO ‘0112635135 PRODUCTIVA
1 1 12-06-08 ‘CISAN 2019 BBVA BA-NCOMER‘ OFNA. 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO ‘0112634929 PRODUCTIVA
1112-06-10 -FOCOM 2019 BBVA E.;NCOMER. OFNA. 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO ‘0112741342 PRODUCTIVA
1112-06-11 .REPO RETENCIONES 2019 BBVA BANCOMER, OFNA. 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO ‘0112635186 PRODUCTIVA
1112-06-12 ‘FAISM 2019 BBVA BANCOMER, OFNA. 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO ‘0112635062 PRODUCTIVA
1112-06-13 BBVA BANCOMER, OFNA. 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO ‘0112635003 PRODUCTIVA
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AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
- - B 7 _ DATOS DE LA CUENTA BANCARIA |
| CLAVE DE LA CUENTA NUMERO DE

__E_ON'[ABLE | FOﬁNﬁ[lQ,V PROGRA_M& 0 CONVENIO___ INSTITI._J_(_':ION WBﬁANCARIA | _('_:l}I_E_I\I_'_I'A | TIPQ_ DE _CUENTA
1112-06-14 INMUJERES 2019 BBVA BANCOMER, OFNA. 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO '0113092321 PRODUCTIVA
1112-06-15 [SR 2019 BBVA BANCOMER, OFNA. 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO ‘0114152042 PRODUCTIVA
1112-06-16 INF. INDIGENA 2019 7 | BBVA BANCOMER, OFNA, 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO ‘0113583929 PRODUCTIVA
1112-06-17 FEIEF 2019 I BEVA BP:N_COMER oEN;, 7694 BANCA DE GOBIERNO HIDALGO ‘0114322681 PRODUCTIVA

EL PRESIDENTE MUNICIPAL

4



